As despesas ocorrerão com recursos da Secretaria Municipal de Cultura de Fortaleza -

SECULTFOR a partir da seguinte Dotação:
Prog rama : 1 3.392.0 194.227 0.0008
Elemento de despesa: 33504í
Elemento de despesa: 339048
Fonte: 0101

CLÁUSULA sÉTIMA: VALoR Do APoIo FINANcEIRo
7.1. Será devido o montante total de "R$ 15.000,00 (quinze mil reais)", de acordo com
categoria e classificação prevista no Edital.

cLÁusuLA orrAVA: coNDtÇ Es DE LTBERAÇÃo oo Apoto FtNANcEtRo
8.1. A liberação dos recursos financeiros será efetuada em parcela única na conta corrente do
BANCO DO BRASIL cadastrada junto a Secretaria de Finanças do Município de Forlaleza,